
На основу члана  55, 57  и 116. став 1 Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 

124/2012) 

ЈП“Дирекција за планирање и изградњу Лебане“ објављује: 

 

 

Обавештење о закљученом уговору 
у поступку јавне набавке мале вредности  01/2014 

Набавкa Добара-електричне енергије за јавно осветљење 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Дирекција за планирање и изградњу Лебане“ 

                               адреса: ул. Цара Душана 116, Лебане  

                                интернет страница: www.direkcijalebane.co.rs 

                                врста наручиоца: јавно предузеће   

                                

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

                      -набавка добара                    

                      -електрична енергија , ОРН:09310000 

                 

 УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ:  2.597.379,00 динара без ПДВ-а 

                       

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: најнижа понуђена цена 

 

 БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 (једна) 

ДАТУМ ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ:  27.02.2014.године 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 06.03.2014.године 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

„ЕПС Снабдевање“ доо, Београд 

Ул. Царице Милице бр.2 

Мат.бр. 20924195 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 06.03.2014.-06.03.2015.године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Дана 14.03.2014. године 


